


RITENUTO di pubblicare il presente decreto nel sito del Dipartimento Turismo, Sport e Spettacolo, ai sensi  
dell'art. 98, comma 6, della legge regionale 7 maggio 2015, n. 9

D E C R E T A

Per i motivi in premessa specificati che qui si intendono integralmente riportati e trascritti :

ART. 1 – E' istituita presso questo Ufficio la Commissione per la ricognizione e il rinnovo dell'inventario 
dei beni mobili.

ART. 2 – La Commissione di cui all'art.1 è composta da :
- Baldassare Gucciardi - Presidente
- Gaspare Maurizio Signorelli - Consegnatario 
- Anna Maria Giannitrapani - Componente
- Anna Maria Mazzara – Componente
- Giuseppina Signorelli - Componente

ART. 3 - La partecipazione alla Commissione non prevede compensi o rimborsi di sorta.

ART. 4 - Il presente provvedimento sarà pubblicato nel sito del Dipartimento Turismo, Sport e Spettacolo, 
ai  sensi  dell'art.  98,  comma 6,  della  legge  regionale 7  maggio 2015,  n.  9  e  alla  competente Ragioneria 
Centrale per opportuna conoscenza. 

Il presente provvedimento rientra tra le competenze di questo Dipartimento e, nello specifico, di questo  
Servizio secondo le norme e le disposizioni vigenti e dopo aver concluso il previsto iter istruttorio che ne 
attesta la regolarità sotto il profilo giuridico-amministrativo e contabile.

Trapani lì 10/05/2024

Il Dirigente del Servizio
Dott. Baldassare Gucciardi

2


		2024-05-10T15:28:10+0200
	BALDASSARE GUCCIARDI




